ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

DECLARO para os devidos fins de direitos e a quem possa interessar que, de

acordo com a Lei Federal nº 8.666/93, a lei 10.520/02 e Decreto n° 10.024 de 20 de

setembro de 2019 e demais previsões legais atinentes a matéria, a licitação sob a

modalidade Dispensa Eletrônico nº 005/2023, tendo como objeto: “PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO SISTEMA DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO DO

CIDADÃO (PEC) DO E-SUS DA SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DO PIAUÍ-PI”, resultou DESERTA por falta de concorrentes interessados no

certame.

Santana do Piauí – PI, 11 de abril de 2023.

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2023-04-11T14:11:52-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento